
Πρακτικό 1 της υπ’  αριθ. 7051/15-04-2022  Διακήρυξης  
Σελίδα 1 από 4 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΡ.  1 

 

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟY ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟY (ΑΝΩ ΤΩΝ  ΟΡΙΩΝ) με τίτλο ¨Προμήθεια Καυσίμων Κίνησης, 

Θέρμανσης και Λιπαντικών¨ 

(Διακήρυξη  7051/15-04-2022 - Ηλεκτρονικός διαγωνισμός α/α 159343) 

 

Στο πρώην Δημαρχείο Ταύρου, που βρίσκεται στη συμβολή των οδών Πειραιώς και Επταλόφου, την Παρασκευή 27 

Μαΐου 2022 και ώρα 10:00 π.μ. συνήλθε σε απαρτία η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, η οποία 

συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. 78 /12-04-2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να 

αποσφραγίσει, (ηλεκτρονικά και ένχαρτα) τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό 

άνω των ορίων με Συστημικό Αύξοντα Αριθμό: 159343  της υπ’ αριθ. 7051/15-04-2022  Διακήρυξης του Δήμου 

Μοσχάτου – Ταύρου με τίτλο «Προμήθεια Καυσίμων Κίνησης, Θέρμανσης και Λιπαντικών» προϋπολογισμού 

1.592.590,81€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

  

Στη συνεδρίαση της επιτροπής παρέστησαν λαμβάνοντας όλα τα μέτρα προστασίας για την αντιμετώπιση της 

πανδημίας covid-19 οι εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1. Μαρία Τούντα Πρόεδρος 

2. Ιουλία Βασαλάκη Τακτικό μέλος 

3. Ευστάθιος Βελέντζας Τακτικό μέλος 

 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψιν την υπ’ αριθ. 7051/15-04-2022  Διακήρυξη για «Προμήθεια Καυσίμων Κίνησης, 

Θέρμανσης και Λιπαντικών», καθώς και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον ανωτέρω διαγωνισμό σημειώνει τα 

κάτωθι: 

Ο ανοικτός διαγωνισμός της προαναφερόμενης Διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα 

σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και είχε λάβει ως αύξοντα αριθμό 

(α/α) 159343 . 

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν η 23-05-2022 και ώρα 15:00 μ.μ. , η δε ημερομηνία 

ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ήταν η  27-05-2022 και ώρα 10:00 π.μ.  

 

1
ο
  ΣΤΑΔΙΟ   (ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ) 

 

Αρχικά, η Επιτροπή για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών συνδέθηκε στο σύστημα με τα 

διαπιστευτήρια της Προέδρου της, επέλεξε τον παραπάνω διαγωνισμό και διαπίστωσε ότι αφενός ο διαγωνισμός 

ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως ¨κλειδωμένος¨, αφετέρου ότι δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο 

περιεχόμενο των προσφορών που είχαν κατατεθεί. 

Η Πρόεδρος και το δεύτερο τακτικό μέλος της Επιτροπής καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος 

τα διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να 

αποσφραγισθούν οι προσφορές. 

Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία αποσφραγίστηκε ο διαγωνισμός και συγκεκριμένα αποσφραγίσθηκαν οι 

υποφάκελοι «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά». 

Στη συνέχεια ενημερώθηκε η διαχειρίστρια του συστήματος για να ολοκληρώσει το πρώτο μέρος της αποσφράγισης 

και στη συνέχεια η Επιτροπή να προχωρήσει στην αποσφράγιση των Οικονομικών προσφορών. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ – ΤΑΥΡΟΥ 

******************************** 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  

 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ) 

 (Αρ. απόφασης Ο.Ε.  78 /12-04-2022) 



Πρακτικό 1 της υπ’  αριθ. 7051/15-04-2022  Διακήρυξης  
Σελίδα 2 από 4 

 

Αφού έγινε η ολοκλήρωση του πρώτου σταδίου του ηλεκτρονικού διαγωνισμού, τα μέλη της Επιτροπής  διενέργειας 

του διαγωνισμού (Πρόεδρος και δεύτερο τακτικό μέλος) καταχώρησαν και πάλι, διαδοχικά, στην ειδική φόρμα του 

συστήματος τα διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), με αποτέλεσμα την 

αποσφράγιση των Οικονομικών προσφορών.  

Στον διαγωνισμό (ο οποίος αποτελείται από τρεις [3] ομάδες): 

1
η
 ΟΜΑΔΑ: Πετρέλαιο κίνησης και Βενζίνη αμόλυβδη (Καύσιμα κίνησης) 

2
η
 ΟΜΑΔΑ: Πετρέλαιο θέρμανσης 

3
η
 ΟΜΑΔΑ: Λιπαντικά, 

είχαν υποβληθεί εμπρόθεσμα επτά (7) προσφορές, από τους παρακάτω υποψήφιους προμηθευτές (με σειρά 

κατάθεσης προσφορών) :  

 

ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΠΟΥ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΣΤΟΝ ΜΕ Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 159343  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 

 

Προμηθευτής Αρμόδιος  Προσφορά 

Ομάδα/δες 

συμμετοχής 

Σύνολο 

προσφοράς 

για 

Διαγωνισμό 

(EUR) 

Χρόνος τιμής προσφοράς 

ΧΑΤΖΑΚΗ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΧΑΤΖΑΚΗ, 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

280005 2
η
 231.185,89 19/05/2022 20:33:07 

PLUSOIL ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ, 

ΑΓΓΕΛΟΣ 

278757 2
η
 252.735,34 20/05/2022 13:57:11 

GANDOIL ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΝΤΑΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 276977 3
η
 35.693,00 23/05/2022 09:52:37 

ΑΘΗΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, 

ΑΘΗΝΑ 

281685 2
η
 229.302,93 23/05/2022 12:10:57 

ΟΙΚΟΘΕΡΜΑΝΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ, 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

278174 2
η
,3

η
 274.502,36 23/05/2022 13:01:11 

MOTOR OIL TRADING 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Καραντζάς, 

Θεόδωρος 

277961 3
η
 49.375,24 23/05/2022 13:35:14 

ΜΠΟΥΤΑΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΑΓΓΕΛΗΣ 

ΜΠΟΥΤΑΣ, 

ΜΙΧΑΗΛ 

281767 1
η
, 2

η
  1.175.710,41 23/05/2022 14:01:19 

 

Παράλληλα, η Επιτροπή παρέλαβε από το τμήμα Πρωτοκόλλου του Δήμου τους  φυσικούς  φακέλους , οι οποίοι 

εμπεριείχαν  τα δικαιολογητικά που έπρεπε να κατατεθούν σε έντυπη μορφή, σύμφωνα με τη Διακήρυξη.  

 

Προμηθευτής Αρ. Πρωτοκόλλου Ημ/νία κατάθεσης 

ΧΑΤΖΑΚΗ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ 9313 20/05/2022 

PLUSOIL ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

9709 25/05/2022 

GANDOIL ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

9523 24/05/2022 

ΑΘΗΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 9517 24/05/2022 

ΟΙΚΟΘΕΡΜΑΝΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

9499 24/05/2022 

MOTOR OIL TRADING ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

9500 24/05/2022 

ΜΠΟΥΤΑΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΑΓΓΕΛΗΣ 9836 26/05/2022 



Πρακτικό 1 της υπ’  αριθ. 7051/15-04-2022  Διακήρυξης  
Σελίδα 3 από 4 

 

 

 

Η Επιτροπή, αφού διαπίστωσε την εμπρόθεσμη και σύμφωνα με τη Διακήρυξη κατάθεση των  φυσικών φακέλων, 

προχώρησε στην αποσφράγιση τους , μονόγραψε όλα τα περιεχόμενα έγγραφα για να προβεί, κατόπιν, σε έλεγχο 

πληρότητας και ορθότητας. 

 

Στο σημείο αυτό αποφασίστηκε από τα μέλη της Επιτροπής ο έλεγχος των απαιτούμενων από την διακήρυξη 

δικαιολογητικών συμμετοχής και  Τεχνικών προσφορών να γίνει σε επόμενη συνεδρίαση της Επιτροπής. 

 

Το παρόν πρακτικό υπογράφεται σήμερα 27-5-2022  σε τρία αντίτυπα από τα μέλη της Επιτροπής και αποστέλλεται 

σε έντυπη και ηλεκτρονική μορφή στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Μοσχάτου – Ταύρου.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

 

ΜΠΑΛΝΤΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η Επιτροπή  Διενέργειας Διαγωνισμού 
 

 

1. Μαρία Τούντα  (Πρόεδρος)        ……………………........................………………………………………. 

 

2.   Ιουλία Βασαλάκη   (Τακτικό μέλος) …………. ….……………………….………………………………………. 

 

3.   Ευστάθιος Βελέντζας  (Τακτικό μέλος)  …………………………..……………………………………………… 



Πρακτικό 1 της υπ’  αριθ. 7051/15-04-2022  Διακήρυξης  
Σελίδα 4 από 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-02T09:53:23+0300
	KONSTANTINOS BALNTOUNIS




